Viale Borri, 231, 21100 Varese, Italia
Phone: +39 0332 279111
Interruttori elettronici (senza display)
Megatiker M3 250
Codici :
T733F40EB / 100EB / 160EB / 250EB; T734F40EB / 100EB / 160EB / 250EB;
T733N40EB / 100EB / 160EB / 250EB; T734N40EB / 100EB / 160EB / 250EB;
T733H40EB / 100EB / 160EB / 250EB; T734H40EB / 100EB / 160EB / 250EB;
T733L40EB / 100EB / 160EB / 250EB; T734L40EB / 100EB / 160EB / 250EB;
1/20
Scheda tecnica: IDP001599IT/01 Aggiornamento: 08/09/2021 Creazione: 08/09/2021
1. USO
La piattaforma Megatiker M3 è stata sviluppata per fornire una nuova
soluzione di dispositivi di protezione per un approccio più preciso negli
impianti di potenza al fine di offrire la risposta corretta alle diverse
esigenze progettuali.
La piattaforma Megatiker M3 fornisce un approccio progettuale
completo nel segmento di mercato premium, offrendo una gamma
completamente adatta per applicazioni ad alta potenza con interruttori
ad alte prestazioni in dimensioni compatte e a costi competitivi
2. GAMMA
In (A)
3P 4P 3P 4P
40 T733F40EB T734F40EB T733N40EB T734N40EB
100 T733F100EB T734F100EB T733N100EB T734N100EB
160 T733F160EB T734F160EB T733N160EB T734N160EB
250 T733F250EB T734F250EB T733N250EB T734N250EB
3P 4P 3P 4P
40 T733H40EB T734H40EB T733L40EB T734L40EB
100 T733H100EB T734H100EB T733L100EB T734L100EB
160 T733H160EB T734H160EB T733L160EB T734L160EB
250 T733H250EB T734H250EB T733L250EB T734L250EB
Megatiker M3 versione elettronica (senza display)
36 kA 50 kA
70 kA 100 kA
SOMMARIO PAG.

-Requisiti della direttiva
-Prodotto di identificazione
  del codice a barre
             Scheda tecnica: IDP001599IT/01                           Aggiornamento: 08/09/2021                                    Creazione: 08/09/2021
Interruttori elettronici (senza display)
Megatiker M3 250
Reference(s) :
T733F40EB / 100EB / 160EB / 250EB; T734F40EB / 100EB / 160EB / 250EB;
T733N40EB / 100EB / 160EB / 250EB; T734N40EB / 100EB / 160EB / 250EB;
T733H40EB / 100EB / 160EB / 250EB; T734H40EB / 100EB / 160EB / 250EB;
T733L40EB / 100EB / 160EB / 250EB; T734L40EB / 100EB / 160EB / 250EB;
10/20
8. EQUIPAGGIAMENTI E ACCESSORI
8.1 Sganciatori (per Megatiker M3 125/250, M1 e M2)
• sganciatori a lancio di corrente con tensione:
12 Vac and dc ref. M7S012
24 Vac and dc ref. M7S024
48 Vac and dc ref. M7S048
110÷130 Vac ref. M7S110
220÷277 Vac ref. M7S230
380÷480 Vac ref. M7S415
Potenza massima = 400 VA / W
• sganciatori a minima tensione, con tensione:
12 Vac and dc ref. M7U012
24 Vac and dc ref. M7U024
48 Vac and dc ref. M7U048
110÷130 Vac and dc ref. M7U110
220÷240 Vac ref. M7U230
277 Vac ref. M7U277
380÷415 Vac ref. M7U415
440÷480 Vac ref. M7U480
Potenza massima = 4 VA
Tempo di apertura interruttore < 50 ms
Gli sganciatori a minima tensione possono essere usati su Megatiker
M3 125/250 a partire dal lotto 19W15

8.4 Manovre rotanti
Diretta (con opzione ausiliario)
• Standard (nera)               ref. M7R24
• D’emergenza (rossa/gialla)                             ref. M7R25
Prolungata IP55 (con opzione ausiliario)
• Standard (nera)               ref. M7R26
• D’emergenza (rossa/gialla)              ref. M7R27
Accessori di bloccaggio (per manovre rotanti con opzione ausiliario)
• Blocco per manovre rotanti dirette                            ref. M7R30
• Blocco per manovre rotanti rinviate                             ref. M7R31
      (la ref. M7R31 è compatibile anche con Megatiker M3 125)
Le ref. M7R30 e M7R31 devono essere utilizzate con le chiavi
universali per ottenere il kit completo di chiusura per manovra rotante
8.5 Motore
Per operazioni sincronizzate (tipo ad accumulo di energia):
• 24 Vac e dc   ref. M7M024
• 48 Vac e dc  ref. M7M048
• 110 Vac  ref. M7M110
• 230 Vac  ref. M7M230
Parametri tecnici:
Apertura Chiusura Apertura Chiusura
Potenza di spunto massima (VA) 75 430 55 320
Potenza nominale (VA) 45 - 20 -